رئیس‌جمهور ازبکستان گفت: حدود ۱۶ هزار شهروند ازبکستان از ۱۷ هزار شهروندی که عضو گروه‌های تکفیری بودند از این گروه‌ها خارج و به زندگی عادی خود بازگشتند.

«شوکت میرضیایف» در جشنی که به مناسبت عید قربان در این کشور برپا شده بود افزود: ما برای بازگشت افرادی که از راه درست منحرف شده و تحت تأثیر ایده‌ها و شاخه‌های ویرانگر قرار گرفتند، اهمیت

سه‌شنبه ۱۴ شهریور ۱۳۹۶
۱۴ دی‌جبه ۱۴۳۸
۵ سپتامبر ۲۰۱۷
شماره ۲۷۱۵

به جرم مسلمان بودن

کودکان میانماری را سر بریدند یا زنده‌زنده در آتش سوزاندند!

سرویس خارجی-

روزنامه ایندیپندنت با اشاره به نسل‌کشی مسلمانان در میانمار گزارش داده نظامیان و شبه‌نظامیان این کشور تعدادی از کودکان را زنده سوزانده و یا سر آنها را از بدن جدا کرده‌اند!